



**Magiczny
Kraków**

Innovation Coach w Regionach: Małopolska 20 listopada 2024 r.

2024-11-19

Chcesz zrealizować innowacyjny projekt, ale nie wiesz, od czego zacząć? Planujesz rozwój swojej firmy i szukasz wsparcia finansowego? Weź udział w bezpłatnym spotkaniu informacyjnym „Innovation Coach w regionach: Małopolska”!

Dlaczego warto?

Udział w programie Innovation Coach to unikalna okazja, aby zdobyć praktyczne wsparcie w zakresie tworzenia innowacyjnych rozwiązań we współpracy z doświadczonymi ekspertami branżowymi. Oferujemy bezpłatne doradztwo, które pomoże Ci zaplanować i wdrożyć innowacyjne projekty, nawet jeśli nie masz wcześniejszego doświadczenia w tym obszarze.

Korzyści dla Twojej firmy:

- **Indywidualne wsparcie eksperckie** – Dowiesz się, jak przekształcić pomysły w realne projekty, które mogą przynieść przewagę konkurencyjną.
- **Możliwość finansowania** – Poznasz szczegóły dotyczące funduszy europejskich, które mogą sfinansować Twoje innowacyjne działania.
- **Wymiana doświadczeń** – Usłyszysz historie sukcesu od innych przedsiębiorców, którzy skorzystali z coachingu innowacji, i dowiesz się, jak współpraca z ekspertami pomogła im rozwijać biznes.
- **Rozwiązania szyte na miarę** – Nasze wsparcie jest dopasowane do Twoich potrzeb, dzięki czemu otrzymasz konkretne porady, jak wprowadzić innowacje do swojej działalności.

Dodatkowo, po części prezentacyjnej, zapraszamy na indywidualne konsultacje kwalifikujące do projektu.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, ale liczba miejsc jest ograniczona.

Zarejestruj się już teraz!

Rejestracja:

<https://www.innovationcoach.pl/wydarzenie/123-innovation-coach-w-regionach-malopolska>

Nie przegap swojej szansy na rozwój firmy dzięki innowacjom! Dołącz do nas 20 listopada w Krakowie i przekonaj się, jak Innovation Coach może pomóc Twojej firmie.

Data: **20 listopada 2024**

Miejsce: CKF13 Centrum Konferencyjne Fabryczna, **Fabryczna 13, Kraków**

Godzina: **10:00 - 13:30**

Więcej informacji o projekcie Innovation Coach: www.innovationcoach.pl